



LOKSA LINNAVALITSUS PAKUB TÖÖD LINNAVARA JA ARENDUSSPETSIALISTILE

Teenistusülesanded

Linnavaraga seotud toimingute teostamine (linnavara haldamine, rekonstrueerimise ja remontimise korraldamine, linnavara omandamise, kasutusse andmise, võõrandamise, mahakandmise ettevalmistamine ja korraldamine jms).

Hangete ja riigihangete korraldamine, riigihangete registri toimingute teostamine.

Riigi ja maakondlike arengudokumentide menetluses linna esindajana osalemine, ettepanekute koostamine ja esitamine.

Linna arengukava ning valdkondlike arengukavade koostamise ja muutmise koordineerimine ning täitmise monitooring.

Projektide kavandamine, projektitaotluste ettevalmistamine ja esitamine ning aruandluse koostamine.

Ettevõtluskeskkonna parandamine ja ettevõtluse järelevalve korraldamine tulenevalt eriseadustest.

Linna kui turismi sihtkoha konkurentsivõime ja atraktiivsuse edendamine.

Nõuded kandidaadile

Haridustase: kõrgharidus Keeleoskus: eesti keelt C1-tasemel ja vene keele ametialase sõnavara osas Arvutioskus: omama ametikohal vajalikku arvuti kasutamise oskust.

Muud nõuded: tundma tööks vajalikke õigusakte ning oskama neid kasutada; vastama avaliku teenistuse seaduses ametnikule esitatavatele nõuetele; omama ametikohal vajalikku arvuti kasutamise oskust; olema avatud koostööks ning väga hea suhtlemisoskusega, algatus- ja vastutusvõimeline, otsustussuutlik, kohusetundlik, aus ja lahendustele orienteeritud; suutma töötada iseseisvalt ja stabiilselt, olema hea pingetaluvusega ja paindlik muudatustele tööülesannetes- ja tingimustes.

Omalt poolt pakume: huvitavat ja vaheldusrikast tööd; sõbralikke ja toetavaid kolleege; võimalus eneseteostuseks; võimalus täiendõppeks ja koolitusteks.

Teenistuskoha andmed

Teenistuskoha asukoht: Harju maakond, Loksa linn, Tallinna tn 45

Koormus: 1,0 ametikohta (täistööaeg)

Teenistuskohale asumise aeg: kokkuleppel

Põhipalk: kokkuleppel

Kandideerimiseks ootame avaldust, motivatsioonikirja, CV-d ja koopiat haridust tõendavatest dokumentidest märgusõnaga „**linnavara ja arendusspetsialist**“ hiljemalt **28.02.2021**.a e-posti aadressile linn@loksa.ee või saata postiga aadressil Tallinna tn 45, 74806 Loksa linn või tuua Loksa Linnavalitsusse. Infot saab linn@loksa.ee või tel 603 1253.